Nájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomné za užívanie prenajatých priestorov v zmysle platného 
Dodatku č.2 ku VZN obce Čierne č.1/2014. zo dňa 12.05.2022 , kde boli schválené úhrady za 

prenájom športových zariadení –telocvičňa –12,- eur/1 hodina. 

Celková  úhrada za nájomné a služby spojené s nájmom / elektrická energia, plyn/ je 234 eur slovom 

dvestotridsaťštyri eur  v hotovosti. Z toho energie: 117,- eur, nájom: 117 eur. 

Úhradu za nájom, energie a  služby spojené s prenájmom uskutoční nájomca v termíne do 15.11.2023 

v sume 234 ,- eur.  

Článok 4 

V prípade, že došlo pri používaní k znehodnoteniu  majetku alebo k vzniku inej škody prenajímateľa